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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

1 - 1 SESIÓN 16/12/2023

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 20+
16/12/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE ALBA LAGO, Juan José 99 C.D. Jerez Natacion Master 23:48.42 302
50m: 40.01 40.01 450m: 6:43.05 47.20 850m: 13:09.30 49.16 1250m: 19:43.20 49.30

100m: 1:22.98 42.97 500m: 7:30.09 47.04 900m: 13:57.94 48.64 1300m: 20:31.91 48.71
150m: 2:06.79 43.81 550m: 8:17.55 47.46 950m: 14:46.98 49.04 1350m: 21:21.14 49.23
200m: 2:50.89 44.10 600m: 9:05.42 47.87 1000m: 15:36.27 49.29 1400m: 22:11.05 49.91
250m: 3:36.60 45.71 650m: 9:53.54 48.12 1050m: 16:26.28 50.01 1450m: 23:00.30 49.25
300m: 4:22.42 45.82 700m: 10:41.77 48.23 1100m: 17:15.04 48.76 1500m: 23:48.42 48.12
350m: 5:09.03 46.61 750m: 11:29.92 48.15 1150m: 18:04.37 49.33
400m: 5:55.85 46.82 800m: 12:20.14 50.22 1200m: 18:53.90 49.53

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 30+
16/12/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LEAL VALERA, Daniel 90 C.D. Jerez Natacion Master 20:34.71 502
50m: 34.52 34.52 450m: 5:52.06 41.38 850m: 11:23.76 42.67 1250m: 17:04.40 43.13

100m: 1:12.50 37.98 500m: 6:33.29 41.23 900m: 12:06.15 42.39 1300m: 17:46.80 42.40
150m: 1:51.04 38.54 550m: 7:14.08 40.79 950m: 12:48.52 42.37 1350m: 18:29.23 42.43
200m: 2:30.32 39.28 600m: 7:55.69 41.61 1000m: 13:30.61 42.09 1400m: 19:12.19 42.96
250m: 3:09.74 39.42 650m: 8:36.77 41.08 1050m: 14:13.73 43.12 1450m: 19:54.49 42.30
300m: 3:49.99 40.25 700m: 9:18.17 41.40 1100m: 14:56.21 42.48 1500m: 20:34.71 40.22
350m: 4:30.18 40.19 750m: 9:59.58 41.41 1150m: 15:38.84 42.63
400m: 5:10.68 40.50 800m: 10:41.09 41.51 1200m: 16:21.27 42.43

2. HEREDIA GALLEGO, Javier 89 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 21:12.45 459
50m: 34.71 34.71 450m: 6:11.86 43.92 850m: 11:58.80 43.84 1250m: 17:44.22 43.01

100m: 1:13.16 38.45 500m: 6:55.19 43.33 900m: 12:41.71 42.91 1300m: 18:26.72 42.50
150m: 1:54.01 40.85 550m: 7:38.09 42.90 950m: 13:25.50 43.79 1350m: 19:09.86 43.14
200m: 2:35.71 41.70 600m: 8:20.83 42.74 1000m: 14:09.46 43.96 1400m: 19:53.74 43.88
250m: 3:18.24 42.53 650m: 9:04.85 44.02 1050m: 14:52.41 42.95 1450m: 20:37.62 43.88
300m: 4:00.89 42.65 700m: 9:48.10 43.25 1100m: 15:35.58 43.17 1500m: 21:12.45 34.83
350m: 4:44.17 43.28 750m: 10:31.72 43.62 1150m: 16:18.69 43.11
400m: 5:27.94 43.77 800m: 11:14.96 43.24 1200m: 17:01.21 42.52

3. PELAEZ LOPEZ, Sergio 89 Natacion Sevilla Master, C.D. 23:05.34 355
50m: 40.46 40.46 450m: 6:54.72 45.45 850m: 12:59.41 45.09 1250m: 19:13.46 46.57

100m: 1:26.48 46.02 500m: 7:40.50 45.78 900m: 13:45.97 46.56 1300m: 20:00.00 46.54
150m: 2:13.91 47.43 550m: 8:26.04 45.54 950m: 14:33.05 47.08 1350m: 20:46.48 46.48
200m: 3:01.13 47.22 600m: 9:11.67 45.63 1000m: 15:19.53 46.48 1400m: 21:32.94 46.46
250m: 3:48.24 47.11 650m: 9:57.14 45.47 1050m: 16:06.09 46.56 1450m: 22:18.91 45.97
300m: 4:34.98 46.74 700m: 10:42.85 45.71 1100m: 16:53.25 47.16 1500m: 23:05.34 46.43
350m: 5:22.54 47.56 750m: 11:28.94 46.09 1150m: 17:40.30 47.05
400m: 6:09.27 46.73 800m: 12:14.32 45.38 1200m: 18:26.89 46.59
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 35+
16/12/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. COFRADES NÚÑEZ, Jose Luis 88 C.D. Jerez Natacion Master 21:38.82 459
50m: 34.58 34.58 450m: 6:05.10 42.10 850m: 11:58.17 45.55 1250m: 18:00.88 45.00

100m: 1:13.53 38.95 500m: 6:47.61 42.51 900m: 12:42.89 44.72 1300m: 18:45.53 44.65
150m: 1:54.78 41.25 550m: 7:30.58 42.97 950m: 13:28.47 45.58 1350m: 19:30.37 44.84
200m: 2:36.19 41.41 600m: 8:14.52 43.94 1000m: 14:14.41 45.94 1400m: 20:14.98 44.61
250m: 3:17.91 41.72 650m: 8:58.01 43.49 1050m: 15:00.12 45.71 1450m: 20:59.57 44.59
300m: 3:59.55 41.64 700m: 9:42.18 44.17 1100m: 15:45.22 45.10 1500m: 21:38.82 39.25
350m: 4:41.55 42.00 750m: 10:26.64 44.46 1150m: 16:30.42 45.20
400m: 5:23.00 41.45 800m: 11:12.62 45.98 1200m: 17:15.88 45.46

2. HOLGUIN DOMINGUEZ, Enrique 87 C.D. Jerez Natacion Master 22:45.08 395
50m: 35.03 35.03 450m: 6:26.73 46.41 850m: 12:42.60 47.27 1250m: 18:56.89 45.78

100m: 1:14.49 39.46 500m: 7:13.45 46.72 900m: 13:30.19 47.59 1300m: 19:43.03 46.14
150m: 1:55.93 41.44 550m: 8:00.62 47.17 950m: 14:17.75 47.56 1350m: 20:29.86 46.83
200m: 2:39.08 43.15 600m: 8:46.95 46.33 1000m: 15:04.70 46.95 1400m: 21:16.84 46.98
250m: 3:23.77 44.69 650m: 9:33.85 46.90 1050m: 15:52.32 47.62 1450m: 22:02.34 45.50
300m: 4:08.79 45.02 700m: 10:20.70 46.85 1100m: 16:38.27 45.95 1500m: 22:45.08 42.74
350m: 4:54.37 45.58 750m: 11:07.78 47.08 1150m: 17:24.70 46.43
400m: 5:40.32 45.95 800m: 11:55.33 47.55 1200m: 18:11.11 46.41

3. LEAL ARCILA, Alejandro 88 C.D. Jerez Natacion Master 23:22.74 364
50m: 40.43 40.43 450m: 6:48.12 46.18 850m: 13:06.13 47.14 1250m: 19:28.99 48.17

100m: 1:25.77 45.34 500m: 7:34.80 46.68 900m: 13:53.69 47.56 1300m: 20:17.29 48.30
150m: 2:12.00 46.23 550m: 8:21.16 46.36 950m: 14:41.62 47.93 1350m: 21:05.03 47.74
200m: 2:58.56 46.56 600m: 9:08.58 47.42 1000m: 15:29.33 47.71 1400m: 21:52.07 47.04
250m: 3:43.94 45.38 650m: 9:55.42 46.84 1050m: 16:16.67 47.34 1450m: 22:38.45 46.38
300m: 4:30.00 46.06 700m: 10:43.24 47.82 1100m: 17:04.68 48.01 1500m: 23:22.74 44.29
350m: 5:15.87 45.87 750m: 11:31.12 47.88 1150m: 17:52.99 48.31
400m: 6:01.94 46.07 800m: 12:18.99 47.87 1200m: 18:40.82 47.83

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 40+
16/12/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ RUIZ, Carlos 80 C.D.N. Ciudad De Algeciras 17:38.85 834
50m: 30.61 30.61 450m: 5:07.29 35.29 850m: 9:53.41 35.87 1250m: 14:41.70 35.65

100m: 1:03.85 33.24 500m: 5:42.70 35.41 900m: 10:29.60 36.19 1300m: 15:17.31 35.61
150m: 1:37.81 33.96 550m: 6:18.35 35.65 950m: 11:05.53 35.93 1350m: 15:53.48 36.17
200m: 2:12.50 34.69 600m: 6:53.94 35.59 1000m: 11:41.47 35.94 1400m: 16:29.30 35.82
250m: 2:47.23 34.73 650m: 7:29.56 35.62 1050m: 12:17.84 36.37 1450m: 17:04.65 35.35
300m: 3:22.14 34.91 700m: 8:06.14 36.58 1100m: 12:53.79 35.95 1500m: 17:38.85 34.20
350m: 3:57.06 34.92 750m: 8:42.22 36.08 1150m: 13:29.83 36.04
400m: 4:32.00 34.94 800m: 9:17.54 35.32 1200m: 14:06.05 36.22

2. LLADÓ MARTÍN, José Luis 79 C.N. Cadiz 21:50.11 440
50m: 37.51 37.51 450m: 6:22.37 44.31 850m: 12:18.08 44.04 1250m: 18:11.11 43.95

100m: 1:18.61 41.10 500m: 7:06.79 44.42 900m: 13:02.54 44.46 1300m: 18:55.17 44.06
150m: 2:00.77 42.16 550m: 7:51.32 44.53 950m: 13:46.56 44.02 1350m: 19:39.47 44.30
200m: 2:43.84 43.07 600m: 8:35.86 44.54 1000m: 14:30.88 44.32 1400m: 20:23.22 43.75
250m: 3:27.16 43.32 650m: 9:19.84 43.98 1050m: 15:15.18 44.30 1450m: 21:07.76 44.54
300m: 4:10.31 43.15 700m: 10:04.52 44.68 1100m: 15:58.90 43.72 1500m: 21:50.11 42.35
350m: 4:53.75 43.44 750m: 10:49.23 44.71 1150m: 16:43.46 44.56
400m: 5:38.06 44.31 800m: 11:34.04 44.81 1200m: 17:27.16 43.70



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Andalucía 18/12/2023 9:05 - Página 3

3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre, 40+

Clasificación AN Tiempo Pts

3. PUENTE GARCIA, Ignacio 80 C.D. Jerez Natacion Master 22:45.54 389
50m: 38.22 38.22 450m: 6:40.36 46.07 850m: 12:46.06 45.52 1250m: 19:02.19 46.28

100m: 1:20.17 41.95 500m: 7:26.32 45.96 900m: 13:34.36 48.30 1300m: 19:49.12 46.93
150m: 2:04.73 44.56 550m: 8:13.11 46.79 950m: 14:21.87 47.51 1350m: 20:34.58 45.46
200m: 2:50.03 45.30 600m: 8:59.37 46.26 1000m: 15:08.64 46.77 1400m: 21:20.05 45.47
250m: 3:36.06 46.03 650m: 9:46.67 47.30 1050m: 15:55.07 46.43 1450m: 22:04.23 44.18
300m: 4:21.81 45.75 700m: 10:33.39 46.72 1100m: 16:42.17 47.10 1500m: 22:45.54 41.31
350m: 5:07.89 46.08 750m: 11:17.99 44.60 1150m: 17:29.17 47.00
400m: 5:54.29 46.40 800m: 12:00.54 42.55 1200m: 18:15.91 46.74

4. JIMENEZ SANZ, Roberto 80 C.N. Los Barrios 23:04.66 373
50m: 39.86 39.86 450m: 6:46.88 46.36 850m: 12:58.98 45.88 1250m: 19:17.19 46.77

100m: 1:22.73 42.87 500m: 7:32.94 46.06 900m: 13:45.84 46.86 1300m: 20:04.85 47.66
150m: 2:08.18 45.45 550m: 8:19.44 46.50 950m: 14:31.75 45.91 1350m: 20:51.92 47.07
200m: 2:55.08 46.90 600m: 9:06.53 47.09 1000m: 15:20.10 48.35 1400m: 21:39.11 47.19
250m: 3:40.99 45.91 650m: 9:53.63 47.10 1050m: 16:07.54 47.44 1450m: 22:25.84 46.73
300m: 4:28.02 47.03 700m: 10:39.71 46.08 1100m: 16:55.00 47.46 1500m: 23:04.66 38.82
350m: 5:13.98 45.96 750m: 11:26.08 46.37 1150m: 17:42.28 47.28
400m: 6:00.52 46.54 800m: 12:13.10 47.02 1200m: 18:30.42 48.14

5. GARCIA GARCIA, David 80 C.N. Los Barrios 23:40.11 346
50m: 40.36 40.36 450m: 6:53.55 47.66 850m: 13:19.58 48.27 1250m: 19:43.97 48.26

100m: 1:24.50 44.14 500m: 7:41.03 47.48 900m: 14:07.89 48.31 1300m: 20:31.74 47.77
150m: 2:09.47 44.97 550m: 8:29.17 48.14 950m: 14:55.84 47.95 1350m: 21:19.93 48.19
200m: 2:55.64 46.17 600m: 9:17.53 48.36 1000m: 15:43.87 48.03 1400m: 22:07.61 47.68
250m: 3:42.27 46.63 650m: 10:06.12 48.59 1050m: 16:32.11 48.24 1450m: 22:55.30 47.69
300m: 4:30.09 47.82 700m: 10:54.41 48.29 1100m: 17:20.01 47.90 1500m: 23:40.11 44.81
350m: 5:17.78 47.69 750m: 11:43.19 48.78 1150m: 18:08.01 48.00
400m: 6:05.89 48.11 800m: 12:31.31 48.12 1200m: 18:55.71 47.70

6. FERNANDEZ VICENTI, Jaime 79 C.D. Jerez Natacion Master 26:49.87 237
50m: 48.11 48.11 450m: 7:58.92 54.17 850m: 15:13.30 54.91 1250m: 22:25.21 53.32

100m: 1:41.08 52.97 500m: 8:53.68 54.76 900m: 16:07.47 54.17 1300m: 23:18.63 53.42
150m: 2:34.05 52.97 550m: 9:48.04 54.36 950m: 17:00.72 53.25 1350m: 24:11.76 53.13
200m: 3:28.15 54.10 600m: 10:42.31 54.27 1000m: 17:55.07 54.35 1400m: 25:05.21 53.45
250m: 4:22.20 54.05 650m: 11:36.84 54.53 1050m: 18:49.55 54.48 1450m: 25:59.11 53.90
300m: 5:16.07 53.87 700m: 12:30.92 54.08 1100m: 19:44.12 54.57 1500m: 26:49.87 50.76
350m: 6:10.42 54.35 750m: 13:24.86 53.94 1150m: 20:37.43 53.31
400m: 7:04.75 54.33 800m: 14:18.39 53.53 1200m: 21:31.89 54.46

Baja NAVARCORENA ESPINOSA, S. 83 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 45+
16/12/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUZ GARCIA, Manuel 77 C.D. Jerez Natacion Master 20:58.18 485
50m: 35.99 35.99 450m: 6:08.89 42.94 850m: 11:50.33 42.89 1250m: 17:32.23 41.93

100m: 1:14.65 38.66 500m: 6:50.87 41.98 900m: 12:32.94 42.61 1300m: 18:13.32 41.09
150m: 1:55.44 40.79 550m: 7:33.68 42.81 950m: 13:15.95 43.01 1350m: 18:55.25 41.93
200m: 2:37.32 41.88 600m: 8:16.60 42.92 1000m: 13:58.55 42.60 1400m: 19:36.76 41.51
250m: 3:19.46 42.14 650m: 8:59.37 42.77 1050m: 14:41.56 43.01 1450m: 20:18.46 41.70
300m: 4:01.30 41.84 700m: 9:42.31 42.94 1100m: 15:24.79 43.23 1500m: 20:58.18 39.72
350m: 4:43.46 42.16 750m: 10:24.71 42.40 1150m: 16:07.28 42.49
400m: 5:25.95 42.49 800m: 11:07.44 42.73 1200m: 16:50.30 43.02
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo Pts

2. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Israel 78 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 26:01.06 254
50m: 41.64 41.64 450m: 7:26.22 53.40 850m: 14:28.54 53.73 1250m: 21:38.81 54.21

100m: 1:28.09 46.45 500m: 8:18.61 52.39 900m: 15:22.17 53.63 1300m: 22:31.84 53.03
150m: 2:17.47 49.38 550m: 9:10.99 52.38 950m: 16:15.32 53.15 1350m: 23:22.91 51.07
200m: 3:06.71 49.24 600m: 10:03.36 52.37 1000m: 17:08.00 52.68 1400m: 24:17.03 54.12
250m: 3:57.44 50.73 650m: 10:56.53 53.17 1050m: 18:01.68 53.68 1450m: 25:10.37 53.34
300m: 4:48.85 51.41 700m: 11:48.69 52.16 1100m: 18:56.23 54.55 1500m: 26:01.06 50.69
350m: 5:39.72 50.87 750m: 12:41.21 52.52 1150m: 19:48.96 52.73
400m: 6:32.82 53.10 800m: 13:34.81 53.60 1200m: 20:44.60 55.64

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 50+
16/12/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCÍA MAESTRE, David 72 C.N. Cadiz 22:33.73 424
50m: 41.84 41.84 450m: 6:52.81 46.32 850m: 12:56.68 43.95 1250m: 18:57.45 44.07

100m: 1:26.71 44.87 500m: 7:39.61 46.80 900m: 13:41.69 45.01 1300m: 19:42.66 45.21
150m: 2:13.35 46.64 550m: 8:26.08 46.47 950m: 14:26.02 44.33 1350m: 20:26.19 43.53
200m: 3:00.08 46.73 600m: 9:11.36 45.28 1000m: 15:11.80 45.78 1400m: 21:09.60 43.41
250m: 3:47.08 47.00 650m: 9:56.68 45.32 1050m: 15:56.89 45.09 1450m: 21:53.81 44.21
300m: 4:34.31 47.23 700m: 10:42.45 45.77 1100m: 16:42.73 45.84 1500m: 22:33.73 39.92
350m: 5:20.98 46.67 750m: 11:28.35 45.90 1150m: 17:28.05 45.32
400m: 6:06.49 45.51 800m: 12:12.73 44.38 1200m: 18:13.38 45.33

2. RODRIGUEZ OLIVA, Jesus 69 C.D. Jerez Natacion Master 22:49.10 410
50m: 41.62 41.62 450m: 6:46.60 45.98 850m: 12:54.41 46.10 1250m: 19:02.81 45.84

100m: 1:25.43 43.81 500m: 7:32.18 45.58 900m: 13:39.99 45.58 1300m: 19:48.73 45.92
150m: 2:10.59 45.16 550m: 8:18.49 46.31 950m: 14:26.12 46.13 1350m: 20:34.26 45.53
200m: 2:56.40 45.81 600m: 9:04.72 46.23 1000m: 15:12.07 45.95 1400m: 21:19.58 45.32
250m: 3:42.30 45.90 650m: 9:50.22 45.50 1050m: 15:58.07 46.00 1450m: 22:05.06 45.48
300m: 4:28.54 46.24 700m: 10:36.04 45.82 1100m: 16:44.53 46.46 1500m: 22:49.10 44.04
350m: 5:14.32 45.78 750m: 11:22.80 46.76 1150m: 17:30.82 46.29
400m: 6:00.62 46.30 800m: 12:08.31 45.51 1200m: 18:16.97 46.15

3. SILVA GALLOSO, Ismael 73 C.D. Jerez Natacion Master 24:06.07 348
50m: 39.91 39.91 450m: 6:56.46 49.32 850m: 13:28.66 48.37 1250m: 20:02.56 49.09

100m: 1:23.33 43.42 500m: 7:45.63 49.17 900m: 14:16.97 48.31 1300m: 20:51.90 49.34
150m: 2:09.34 46.01 550m: 8:34.96 49.33 950m: 15:06.45 49.48 1350m: 21:41.17 49.27
200m: 2:55.64 46.30 600m: 9:23.94 48.98 1000m: 15:55.92 49.47 1400m: 22:30.00 48.83
250m: 3:42.84 47.20 650m: 10:12.58 48.64 1050m: 16:44.49 48.57 1450m: 23:18.06 48.06
300m: 4:30.34 47.50 700m: 11:01.63 49.05 1100m: 17:34.08 49.59 1500m: 24:06.07 48.01
350m: 5:18.80 48.46 750m: 11:50.99 49.36 1150m: 18:23.71 49.63
400m: 6:07.14 48.34 800m: 12:40.29 49.30 1200m: 19:13.47 49.76

4. ERASO SIERRA, Roberto 73 C.N. Bahia De Cadiz 24:43.88 322
50m: 41.62 41.62 450m: 7:09.00 50.02 850m: 13:52.12 50.02 1250m: 20:38.36 51.11

100m: 1:26.74 45.12 500m: 7:58.58 49.58 900m: 14:42.95 50.83 1300m: 21:29.02 50.66
150m: 2:14.59 47.85 550m: 8:48.55 49.97 950m: 15:33.49 50.54 1350m: 22:19.82 50.80
200m: 3:01.70 47.11 600m: 9:38.67 50.12 1000m: 16:23.49 50.00 1400m: 23:10.49 50.67
250m: 3:50.17 48.47 650m: 10:29.86 51.19 1050m: 17:14.10 50.61 1450m: 24:01.03 50.54
300m: 4:39.21 49.04 700m: 11:20.58 50.72 1100m: 18:05.38 51.28 1500m: 24:43.88 42.85
350m: 5:29.19 49.98 750m: 12:11.16 50.58 1150m: 18:56.27 50.89
400m: 6:18.98 49.79 800m: 13:02.10 50.94 1200m: 19:47.25 50.98

Baja LOPEZ CAÑADA, Pablo 73 C.N. Conil
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 55+
16/12/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. UCHA DIAZ, Manuel Alejandro 68 C.D. Jerez Natacion Master 21:40.15 535
50m: 39.74 39.74 450m: 6:31.85 43.98 850m: 12:22.88 43.94 1250m: 18:11.28 42.66

100m: 1:22.84 43.10 500m: 7:16.44 44.59 900m: 13:06.76 43.88 1300m: 18:53.98 42.70
150m: 2:06.57 43.73 550m: 8:00.08 43.64 950m: 13:50.54 43.78 1350m: 19:35.60 41.62
200m: 2:50.58 44.01 600m: 8:44.11 44.03 1000m: 14:34.79 44.25 1400m: 20:18.79 43.19
250m: 3:34.53 43.95 650m: 9:27.43 43.32 1050m: 15:18.77 43.98 1450m: 21:00.63 41.84
300m: 4:19.19 44.66 700m: 10:11.06 43.63 1100m: 16:01.86 43.09 1500m: 21:40.15 39.52
350m: 5:03.82 44.63 750m: 10:54.95 43.89 1150m: 16:44.89 43.03
400m: 5:47.87 44.05 800m: 11:38.94 43.99 1200m: 17:28.62 43.73

2. MARTINEZ LUQUE, Jose Maria 67 C.D. Jerez Natacion Master 24:24.80 374
50m: 41.59 41.59 450m: 7:08.72 49.98 850m: 13:46.83 49.59 1250m: 20:23.79 49.50

100m: 1:26.61 45.02 500m: 7:58.23 49.51 900m: 14:36.38 49.55 1300m: 21:12.98 49.19
150m: 2:13.89 47.28 550m: 8:48.30 50.07 950m: 15:26.62 50.24 1350m: 22:01.99 49.01
200m: 3:01.69 47.80 600m: 9:38.18 49.88 1000m: 16:16.16 49.54 1400m: 22:51.11 49.12
250m: 3:50.50 48.81 650m: 10:28.00 49.82 1050m: 17:05.73 49.57 1450m: 23:40.63 49.52
300m: 4:39.98 49.48 700m: 11:18.24 50.24 1100m: 17:55.44 49.71 1500m: 24:24.80 44.17
350m: 5:29.04 49.06 750m: 12:07.50 49.26 1150m: 18:44.98 49.54
400m: 6:18.74 49.70 800m: 12:57.24 49.74 1200m: 19:34.29 49.31

3. SOTO GONZALEZ, Juan Manuel 65 C.D. Jerez Natacion Master 25:50.02 316
50m: 44.32 44.32 450m: 7:36.76 52.72 850m: 14:39.15 52.00 1250m: 21:36.90 51.12

100m: 1:32.98 48.66 500m: 8:29.38 52.62 900m: 15:32.39 53.24 1300m: 22:29.11 52.21
150m: 2:23.76 50.78 550m: 9:23.03 53.65 950m: 16:25.77 53.38 1350m: 23:20.21 51.10
200m: 3:15.17 51.41 600m: 10:15.15 52.12 1000m: 17:18.87 53.10 1400m: 24:11.04 50.83
250m: 4:06.37 51.20 650m: 11:08.06 52.91 1050m: 18:13.24 54.37 1450m: 25:01.61 50.57
300m: 4:59.37 53.00 700m: 12:00.83 52.77 1100m: 19:03.39 50.15 1500m: 25:50.02 48.41
350m: 5:51.40 52.03 750m: 12:53.94 53.11 1150m: 19:54.06 50.67
400m: 6:44.04 52.64 800m: 13:47.15 53.21 1200m: 20:45.78 51.72

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 60+
16/12/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LEÓN LINARES, Emilio 62 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 24:39.15 501
50m: 43.55 43.55 450m: 7:20.22 50.00 850m: 13:57.58 48.74 1250m: 20:37.20 49.46

100m: 1:31.64 48.09 500m: 8:10.58 50.36 900m: 14:47.29 49.71 1300m: 21:27.79 50.59
150m: 2:21.41 49.77 550m: 9:00.50 49.92 950m: 15:36.38 49.09 1350m: 22:17.22 49.43
200m: 3:10.05 48.64 600m: 9:50.36 49.86 1000m: 16:26.91 50.53 1400m: 23:06.40 49.18
250m: 3:59.38 49.33 650m: 10:40.29 49.93 1050m: 17:16.63 49.72 1450m: 23:55.18 48.78
300m: 4:49.69 50.31 700m: 11:29.51 49.22 1100m: 18:07.84 51.21 1500m: 24:39.15 43.97
350m: 5:40.19 50.50 750m: 12:19.27 49.76 1150m: 18:57.72 49.88
400m: 6:30.22 50.03 800m: 13:08.84 49.57 1200m: 19:47.74 50.02

2. HEBRERO CUEVAS, Constantino 61 C.N. Cadiz 24:44.17 496
50m: 43.24 43.24 450m: 7:20.43 50.40 850m: 14:01.92 49.76 1250m: 20:42.17 49.91

100m: 1:30.90 47.66 500m: 8:10.88 50.45 900m: 14:52.40 50.48 1300m: 21:31.90 49.73
150m: 2:20.12 49.22 550m: 9:00.95 50.07 950m: 15:41.77 49.37 1350m: 22:22.12 50.22
200m: 3:09.88 49.76 600m: 9:50.69 49.74 1000m: 16:31.82 50.05 1400m: 23:11.60 49.48
250m: 3:59.41 49.53 650m: 10:40.98 50.29 1050m: 17:21.70 49.88 1450m: 24:00.27 48.67
300m: 4:49.28 49.87 700m: 11:30.73 49.75 1100m: 18:11.61 49.91 1500m: 24:44.17 43.90
350m: 5:39.63 50.35 750m: 12:22.14 51.41 1150m: 19:02.03 50.42
400m: 6:30.03 50.40 800m: 13:12.16 50.02 1200m: 19:52.26 50.23
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre, 60+

Clasificación AN Tiempo Pts

3. RODRIGUEZ GESTOSO, Antonio 62 C.N. Bahia De Cadiz 26:42.90 394
50m: 46.47 46.47 450m: 7:53.78 53.04 850m: 15:05.70 54.35 1250m: 22:18.30 54.66

100m: 1:38.58 52.11 500m: 8:47.81 54.03 900m: 16:00.16 54.46 1300m: 23:13.51 55.21
150m: 2:31.35 52.77 550m: 9:41.43 53.62 950m: 16:54.28 54.12 1350m: 24:06.69 53.18
200m: 3:25.30 53.95 600m: 10:35.00 53.57 1000m: 17:48.37 54.09 1400m: 24:59.89 53.20
250m: 4:18.94 53.64 650m: 11:28.93 53.93 1050m: 18:41.68 53.31 1450m: 25:53.36 53.47
300m: 5:12.64 53.70 700m: 12:23.87 54.94 1100m: 19:35.40 53.72 1500m: 26:42.90 49.54
350m: 6:08.15 55.51 750m: 13:17.11 53.24 1150m: 20:29.54 54.14
400m: 7:00.74 52.59 800m: 14:11.35 54.24 1200m: 21:23.64 54.10

Baja BELTRAN TOCINO, Luis Javier 63 C.N. Cadiz

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 65+
16/12/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 57 C.D. Jerez Natacion Master 23:42.44 608
50m: 45.49 45.49 450m: 7:08.60 47.67 850m: 13:30.96 47.71 1250m: 19:46.36 46.72

100m: 1:32.65 47.16 500m: 7:56.39 47.79 900m: 14:18.49 47.53 1300m: 20:33.66 47.30
150m: 2:20.55 47.90 550m: 8:44.40 48.01 950m: 15:05.16 46.67 1350m: 21:21.10 47.44
200m: 3:08.45 47.90 600m: 9:32.04 47.64 1000m: 15:51.95 46.79 1400m: 22:08.49 47.39
250m: 3:56.64 48.19 650m: 10:19.72 47.68 1050m: 16:38.86 46.91 1450m: 22:55.09 46.60
300m: 4:44.48 47.84 700m: 11:07.68 47.96 1100m: 17:26.01 47.15 1500m: 23:42.44 47.35
350m: 5:32.76 48.28 750m: 11:55.49 47.81 1150m: 18:12.57 46.56
400m: 6:20.93 48.17 800m: 12:43.25 47.76 1200m: 18:59.64 47.07

2. BILBAO GARAY, Pedro 55 C.N. Los Barrios 24:16.75 566
50m: 43.46 43.46 450m: 7:13.78 49.40 850m: 13:44.89 48.81 1250m: 20:15.26 48.44

100m: 1:30.92 47.46 500m: 8:02.83 49.05 900m: 14:33.85 48.96 1300m: 21:03.91 48.65
150m: 2:19.68 48.76 550m: 8:51.39 48.56 950m: 15:22.86 49.01 1350m: 21:52.47 48.56
200m: 3:08.87 49.19 600m: 9:40.80 49.41 1000m: 16:11.63 48.77 1400m: 22:41.31 48.84
250m: 3:57.63 48.76 650m: 10:29.81 49.01 1050m: 17:00.31 48.68 1450m: 23:30.45 49.14
300m: 4:46.45 48.82 700m: 11:18.29 48.48 1100m: 17:49.17 48.86 1500m: 24:16.75 46.30
350m: 5:35.19 48.74 750m: 12:07.13 48.84 1150m: 18:38.20 49.03
400m: 6:24.38 49.19 800m: 12:56.08 48.95 1200m: 19:26.82 48.62

3. PARRADO RAMOS, Antonio 56 C.N. Bahia De Cadiz 27:02.42 410
50m: 48.21 48.21 450m: 7:54.12 52.44 850m: 15:08.32 53.58 1250m: 22:31.00 55.33

100m: 1:39.35 51.14 500m: 8:49.39 55.27 900m: 16:01.99 53.67 1300m: 23:26.27 55.27
150m: 2:32.18 52.83 550m: 9:43.23 53.84 950m: 16:57.57 55.58 1350m: 24:21.55 55.28
200m: 3:26.61 54.43 600m: 10:36.47 53.24 1000m: 17:52.98 55.41 1400m: 25:16.18 54.63
250m: 4:20.47 53.86 650m: 11:31.81 55.34 1050m: 18:48.20 55.22 1450m: 26:10.56 54.38
300m: 5:14.19 53.72 700m: 12:25.44 53.63 1100m: 19:44.68 56.48 1500m: 27:02.42 51.86
350m: 6:07.90 53.71 750m: 13:18.83 53.39 1150m: 20:40.03 55.35
400m: 7:01.68 53.78 800m: 14:14.74 55.91 1200m: 21:35.67 55.64

4. DELAGE DARNAUDE, Eduardo 56 C.D. Jerez Natacion Master 28:59.10 332
50m: 48.08 48.08 450m: 8:28.19 59.49 850m: 16:26.29 1:00.03 1250m: 24:18.51 57.62

100m: 1:42.18 54.10 500m: 9:27.65 59.46 900m: 17:25.99 59.70 1300m: 25:15.06 56.55
150m: 2:38.35 56.17 550m: 10:26.90 59.25 950m: 18:24.81 58.82 1350m: 26:12.18 57.12
200m: 3:35.35 57.00 600m: 11:27.14 1:00.24 1000m: 19:23.43 58.62 1400m: 27:10.46 58.28
250m: 4:32.11 56.76 650m: 12:27.29 1:00.15 1050m: 20:22.62 59.19 1450m: 28:08.15 57.69
300m: 5:31.32 59.21 700m: 13:27.55 1:00.26 1100m: 21:21.85 59.23 1500m: 28:59.10 50.95
350m: 6:29.73 58.41 750m: 14:26.27 58.72 1150m: 22:20.19 58.34
400m: 7:28.70 58.97 800m: 15:26.26 59.99 1200m: 23:20.89 1:00.70
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 25, Masc., 1500m Libre, 65+

Clasificación AN Tiempo Pts

5. SANCHEZ DENIZ, Jose Luis 56 C.N. Los Barrios 29:15.77 323
50m: 52.37 52.37 450m: 8:43.71 59.89 850m: 16:42.32 1:00.57 1250m: 24:29.40 57.40

100m: 1:49.35 56.98 500m: 9:43.40 59.69 900m: 17:42.60 1:00.28 1300m: 25:27.68 58.28
150m: 2:47.93 58.58 550m: 10:42.27 58.87 950m: 18:41.72 59.12 1350m: 26:25.30 57.62
200m: 3:46.72 58.79 600m: 11:42.37 1:00.10 1000m: 19:41.06 59.34 1400m: 27:23.72 58.42
250m: 4:46.55 59.83 650m: 12:41.53 59.16 1050m: 20:38.74 57.68 1450m: 28:21.54 57.82
300m: 5:45.52 58.97 700m: 13:41.52 59.99 1100m: 21:36.52 57.78 1500m: 29:15.77 54.23
350m: 6:44.80 59.28 750m: 14:41.60 1:00.08 1150m: 22:34.00 57.48
400m: 7:43.82 59.02 800m: 15:41.75 1:00.15 1200m: 23:32.00 58.00

6. ALVAREZ GUERRERO, Fernando 58 C.D. Jerez Natacion Master 32:26.82 237
50m: 56.49 56.49 450m: 9:31.92 1:05.24 850m: 18:16.21 1:05.88 1250m: 27:01.14 1:06.12

100m: 1:57.94 1:01.45 500m: 10:37.80 1:05.88 900m: 19:21.78 1:05.57 1300m: 28:08.06 1:06.92
150m: 3:02.16 1:04.22 550m: 11:42.43 1:04.63 950m: 20:27.22 1:05.44 1350m: 29:14.52 1:06.46
200m: 4:06.17 1:04.01 600m: 12:48.62 1:06.19 1000m: 21:33.33 1:06.11 1400m: 30:21.08 1:06.56
250m: 5:11.64 1:05.47 650m: 13:54.49 1:05.87 1050m: 22:37.73 1:04.40 1450m: 31:26.79 1:05.71
300m: 6:16.21 1:04.57 700m: 15:00.98 1:06.49 1100m: 23:44.77 1:07.04 1500m: 32:26.82 1:00.03
350m: 7:21.74 1:05.53 750m: 16:04.80 1:03.82 1150m: 24:49.56 1:04.79
400m: 8:26.68 1:04.94 800m: 17:10.33 1:05.53 1200m: 25:55.02 1:05.46

7. MAESTRE DEUSTO, Francisco Javier 58 C.D. Jerez Natacion Master 32:48.67 229
50m: 49.45 49.45 450m: 9:15.63 1:05.14 850m: 18:13.85 1:09.33 1250m: 27:22.95 1:11.35

100m: 1:46.65 57.20 500m: 10:20.90 1:05.27 900m: 19:21.07 1:07.22 1300m: 28:30.33 1:07.38
150m: 2:47.23 1:00.58 550m: 11:28.68 1:07.78 950m: 20:30.14 1:09.07 1350m: 29:35.51 1:05.18
200m: 3:50.44 1:03.21 600m: 12:36.30 1:07.62 1000m: 21:37.09 1:06.95 1400m: 30:41.07 1:05.56
250m: 4:55.12 1:04.68 650m: 13:43.14 1:06.84 1050m: 22:45.28 1:08.19 1450m: 31:47.03 1:05.96
300m: 6:00.21 1:05.09 700m: 14:50.63 1:07.49 1100m: 23:53.52 1:08.24 1500m: 32:48.67 1:01.64
350m: 7:05.12 1:04.91 750m: 15:57.46 1:06.83 1150m: 25:02.54 1:09.02
400m: 8:10.49 1:05.37 800m: 17:04.52 1:07.06 1200m: 26:11.60 1:09.06

Prueba 25 Masc., 1500m Libre 70+
16/12/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BARRETO ROMANI, Carlos 53 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 30:58.67 414
50m: 52.30 52.30 450m: 8:59.44 1:01.52 850m: 17:21.33 1:02.29 1250m: 25:44.65 1:03.87

100m: 1:52.83 1:00.53 500m: 10:01.22 1:01.78 900m: 18:22.08 1:00.75 1300m: 26:47.97 1:03.32
150m: 2:54.39 1:01.56 550m: 11:08.04 1:06.82 950m: 19:23.90 1:01.82 1350m: 27:50.59 1:02.62
200m: 3:55.47 1:01.08 600m: 12:11.76 1:03.72 1000m: 20:25.99 1:02.09 1400m: 28:54.52 1:03.93
250m: 4:55.39 59.92 650m: 13:13.10 1:01.34 1050m: 21:29.75 1:03.76 1450m: 29:59.65 1:05.13
300m: 5:56.33 1:00.94 700m: 14:13.45 1:00.35 1100m: 22:33.62 1:03.87 1500m: 30:58.67 59.02
350m: 6:57.33 1:01.00 750m: 15:16.34 1:02.89 1150m: 23:36.92 1:03.30
400m: 7:57.92 1:00.59 800m: 16:19.04 1:02.70 1200m: 24:40.78 1:03.86

Prueba 26 Fem., 1500m Libre 25+
16/12/2023 - 11:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja GONZÁLEZ DÍAZ, Ana 94 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 26, Fem., 1500m Libre

Prueba 26 Fem., 1500m Libre 35+
16/12/2023 - 11:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TENORIO LIÑEIRO, Noelia 87 C.N. Los Barrios 22:13.93 563
50m: 38.81 38.81 450m: 6:33.68 44.44 850m: 12:29.50 44.60 1250m: 18:30.62 45.22

100m: 1:21.67 42.86 500m: 7:18.06 44.38 900m: 13:14.12 44.62 1300m: 19:16.68 46.06
150m: 2:05.30 43.63 550m: 8:02.14 44.08 950m: 13:59.39 45.27 1350m: 20:01.81 45.13
200m: 2:49.51 44.21 600m: 8:46.60 44.46 1000m: 14:44.80 45.41 1400m: 20:47.15 45.34
250m: 3:34.23 44.72 650m: 9:31.09 44.49 1050m: 15:29.97 45.17 1450m: 21:31.79 44.64
300m: 4:19.30 45.07 700m: 10:15.66 44.57 1100m: 16:14.88 44.91 1500m: 22:13.93 42.14
350m: 5:04.32 45.02 750m: 11:00.20 44.54 1150m: 17:00.31 45.43
400m: 5:49.24 44.92 800m: 11:44.90 44.70 1200m: 17:45.40 45.09

Prueba 26 Fem., 1500m Libre 40+
16/12/2023 - 11:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LLADÓ MARTÍN, Pilar 82 C.D. Jerez Natacion Master 25:41.75 384
50m: 47.12 47.12 450m: 7:35.87 51.14 850m: 14:28.23 51.90 1250m: 21:25.95 52.37

100m: 1:37.68 50.56 500m: 8:27.07 51.20 900m: 15:19.54 51.31 1300m: 22:18.11 52.16
150m: 2:29.22 51.54 550m: 9:18.33 51.26 950m: 16:11.55 52.01 1350m: 23:10.13 52.02
200m: 3:20.71 51.49 600m: 10:10.25 51.92 1000m: 17:03.72 52.17 1400m: 24:02.45 52.32
250m: 4:11.55 50.84 650m: 11:02.05 51.80 1050m: 17:55.95 52.23 1450m: 24:53.01 50.56
300m: 5:02.32 50.77 700m: 11:53.14 51.09 1100m: 18:48.58 52.63 1500m: 25:41.75 48.74
350m: 5:53.53 51.21 750m: 12:45.07 51.93 1150m: 19:41.30 52.72
400m: 6:44.73 51.20 800m: 13:36.33 51.26 1200m: 20:33.58 52.28

Baja CORTES PORRAS, Isabel 83 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta

Prueba 26 Fem., 1500m Libre 45+
16/12/2023 - 11:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CASTAÑO CHACÓN, Gemma 74 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 26:37.59 387
50m: 46.80 46.80 450m: 7:51.05 52.64 850m: 15:00.57 53.81 1250m: 22:11.14 53.85

100m: 1:38.51 51.71 500m: 8:43.90 52.85 900m: 15:55.00 54.43 1300m: 23:05.28 54.14
150m: 2:31.78 53.27 550m: 9:37.53 53.63 950m: 16:49.43 54.43 1350m: 23:58.91 53.63
200m: 3:25.15 53.37 600m: 10:31.35 53.82 1000m: 17:42.85 53.42 1400m: 24:52.83 53.92
250m: 4:18.65 53.50 650m: 11:25.29 53.94 1050m: 18:36.37 53.52 1450m: 25:46.07 53.24
300m: 5:11.53 52.88 700m: 12:19.35 54.06 1100m: 19:29.72 53.35 1500m: 26:37.59 51.52
350m: 6:04.86 53.33 750m: 13:13.54 54.19 1150m: 20:23.91 54.19
400m: 6:58.41 53.55 800m: 14:06.76 53.22 1200m: 21:17.29 53.38

2. CAUGANT, Alexandra 75 C.N. Los Barrios 27:38.88 346
50m: 50.07 50.07 450m: 8:11.43 55.54 850m: 15:37.43 55.62 1250m: 23:04.65 56.35

100m: 1:43.45 53.38 500m: 9:07.22 55.79 900m: 16:32.79 55.36 1300m: 24:01.31 56.66
150m: 2:37.90 54.45 550m: 10:03.13 55.91 950m: 17:29.79 57.00 1350m: 24:56.14 54.83
200m: 3:32.48 54.58 600m: 10:58.06 54.93 1000m: 18:25.08 55.29 1400m: 25:51.94 55.80
250m: 4:28.66 56.18 650m: 11:53.98 55.92 1050m: 19:20.68 55.60 1450m: 26:46.91 54.97
300m: 5:24.59 55.93 700m: 12:50.36 56.38 1100m: 20:16.49 55.81 1500m: 27:38.88 51.97
350m: 6:20.57 55.98 750m: 13:46.19 55.83 1150m: 21:12.73 56.24
400m: 7:15.89 55.32 800m: 14:41.81 55.62 1200m: 22:08.30 55.57

Baja RODRÍGUEZ CALDERÓN, I. 77 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 26, Fem., 1500m Libre

Prueba 26 Fem., 1500m Libre 50+
16/12/2023 - 11:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CORREA GIL, María Ángeles 69 C.N. Conil 30:04.30 250
50m: 50.43 50.43 450m: 8:53.04 1:01.82 850m: 16:58.18 1:01.00 1250m: 25:09.23 1:01.35

100m: 1:47.93 57.50 500m: 9:53.59 1:00.55 900m: 17:59.73 1:01.55 1300m: 26:09.03 59.80
150m: 2:48.31 1:00.38 550m: 10:54.30 1:00.71 950m: 19:01.02 1:01.29 1350m: 27:09.21 1:00.18
200m: 3:49.27 1:00.96 600m: 11:55.45 1:01.15 1000m: 20:02.97 1:01.95 1400m: 28:10.53 1:01.32
250m: 4:49.69 1:00.42 650m: 12:55.99 1:00.54 1050m: 21:03.76 1:00.79 1450m: 29:10.44 59.91
300m: 5:50.43 1:00.74 700m: 13:56.48 1:00.49 1100m: 22:04.41 1:00.65 1500m: 30:04.30 53.86
350m: 6:50.64 1:00.21 750m: 14:56.84 1:00.36 1150m: 23:06.27 1:01.86
400m: 7:51.22 1:00.58 800m: 15:57.18 1:00.34 1200m: 24:07.88 1:01.61

2. DIAZ RUBIO, Montaña 71 C.N. Los Barrios 31:14.26 223
50m: 53.88 53.88 450m: 9:09.86 1:02.85 850m: 17:34.35 1:02.91 1250m: 26:02.28 1:04.51

100m: 1:53.08 59.20 500m: 10:12.53 1:02.67 900m: 18:37.19 1:02.84 1300m: 27:06.86 1:04.58
150m: 2:54.70 1:01.62 550m: 11:14.94 1:02.41 950m: 19:40.29 1:03.10 1350m: 28:11.46 1:04.60
200m: 3:56.95 1:02.25 600m: 12:17.21 1:02.27 1000m: 20:43.53 1:03.24 1400m: 29:15.87 1:04.41
250m: 4:59.29 1:02.34 650m: 13:21.13 1:03.92 1050m: 21:47.93 1:04.40 1450m: 30:17.20 1:01.33
300m: 6:01.55 1:02.26 700m: 14:24.38 1:03.25 1100m: 22:51.31 1:03.38 1500m: 31:14.26 57.06
350m: 7:04.62 1:03.07 750m: 15:28.38 1:04.00 1150m: 23:54.33 1:03.02
400m: 8:07.01 1:02.39 800m: 16:31.44 1:03.06 1200m: 24:57.77 1:03.44

3. CALATAYUD VENTOSA, Cristina 69 C.D. Jerez Natacion Master 33:38.30 178
50m: 56.19 56.19 450m: 9:46.42 1:08.47 850m: 18:48.16 1:07.82 1250m: 27:55.70 1:08.74

100m: 1:59.45 1:03.26 500m: 10:53.26 1:06.84 900m: 19:56.15 1:07.99 1300m: 29:03.80 1:08.10
150m: 3:03.28 1:03.83 550m: 12:00.77 1:07.51 950m: 21:03.26 1:07.11 1350m: 30:12.59 1:08.79
200m: 4:09.90 1:06.62 600m: 13:08.69 1:07.92 1000m: 22:11.51 1:08.25 1400m: 31:21.95 1:09.36
250m: 5:16.28 1:06.38 650m: 14:18.25 1:09.56 1050m: 23:20.29 1:08.78 1450m: 32:33.48 1:11.53
300m: 6:23.26 1:06.98 700m: 15:26.77 1:08.52 1100m: 24:29.91 1:09.62 1500m: 33:38.30 1:04.82
350m: 7:30.88 1:07.62 750m: 16:33.04 1:06.27 1150m: 25:38.29 1:08.38
400m: 8:37.95 1:07.07 800m: 17:40.34 1:07.30 1200m: 26:46.96 1:08.67

Prueba 26 Fem., 1500m Libre 55+
16/12/2023 - 11:08 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARIN RODRIGUEZ, Patricia 66 C.D. Jerez Natacion Master 25:54.02 443
50m: 46.26 46.26 450m: 7:45.49 52.02 850m: 14:42.78 51.99 1250m: 21:39.96 52.31

100m: 1:38.00 51.74 500m: 8:37.80 52.31 900m: 15:35.27 52.49 1300m: 22:31.46 51.50
150m: 2:30.13 52.13 550m: 9:30.04 52.24 950m: 16:27.72 52.45 1350m: 23:23.19 51.73
200m: 3:23.26 53.13 600m: 10:22.53 52.49 1000m: 17:19.92 52.20 1400m: 24:15.08 51.89
250m: 4:16.06 52.80 650m: 11:14.63 52.10 1050m: 18:11.98 52.06 1450m: 25:05.45 50.37
300m: 5:08.64 52.58 700m: 12:06.69 52.06 1100m: 19:03.71 51.73 1500m: 25:54.02 48.57
350m: 6:00.98 52.34 750m: 12:58.96 52.27 1150m: 19:55.51 51.80
400m: 6:53.47 52.49 800m: 13:50.79 51.83 1200m: 20:47.65 52.14
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 27 Masc., 50m Braza 20+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VAZQUEZ SANCHEZ, Adrian 02 C.D. Jerez Natacion Master 1:17.03 49

Prueba 27 Masc., 50m Braza 25+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ACOSTA SABORIDO, Alejandro 96 C.N. Los Barrios 32.70 645
2. MARQUEZ GRAVAN, Manuel 95 C.N. Portuense 34.40 554

Prueba 27 Masc., 50m Braza 30+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARDENAS CARO, Pablo Fco. 92 C.N. Cadiz 35.75 470
2. LUCAS CORREYERO, Alejandro 89 C.N. Los Barrios 37.36 412
3. ROMERO LAMOTHE, Carlos 89 C.D. Jerez Natacion Master 44.70 240
4. DIONIS MORENO, Adrián 91 C.N. Los Barrios 50.47 167

Prueba 27 Masc., 50m Braza 35+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESCALANTE SIXTO, Manuel 84 C.N. Portuense 34.80 570
2. LUCAS CORREYERO, Victor Manuel 86 C.N. Los Barrios 38.65 416
3. GONZALEZ SANCHEZ, Jose M. 87 C.D.N. Ciudad De Algeciras 41.00 348

DSQ BARRANCO LOZANO, Borja 87 C.N. Los Barrios

Prueba 27 Masc., 50m Braza 40+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ RUIZ, Carlos 80 C.D.N. Ciudad De Algeciras 31.29 802
2. GOMEZ GOMEZ, Jose David 79 C.D. Jerez Natacion Master 44.66 276
3. QUIROS GARCÍA, Leopoldo 80 C.D.N. Ciudad De Algeciras 46.37 246
4. GIL GARCÍA, José Roberto 79 C.N. Portuense 54.62 150
5. COZAR RUIZ, Juan Carlos 79 C.N. Los Barrios 1:04.65 91

DSQ MATIOLA GLEZ, Sergio 79 C.N. Portuense
Baja NAVARCORENA ESPINOSA, S. 83 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 27, Masc., 50m Braza

Prueba 27 Masc., 50m Braza 45+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MÉNDEZ SANJUAN, Antonio Javier 75 C.N. Los Barrios 36.22 584
2. EIZAGA REBOLLAR, Ramon 77 C.N. Cadiz 36.86 554
3. MARÍN ANTEQUERA, Javier 76 C.D.N. Ciudad De Algeciras 40.36 422
4. ROJAS QUINTERO, Francisco 74 C.N. Los Barrios 54.77 169

Prueba 27 Masc., 50m Braza 50+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MEDINA GUTIÉRREZ, José Manuel 69 C.N. Bahia De Cadiz 44.16 337
2. RODRIGUEZ TEY, Rosendo 70 C.N. Cadiz 45.39 311
3. CERPA GONZALEZ, Francisco 70 C.N. Los Barrios 53.01 195
4. GARCIA CUEVAS, Rafael 70 C.D. Jerez Natacion Master 1:09.07 88

Prueba 27 Masc., 50m Braza 55+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROCA JIMENEZ, Carlos 65 Natacion Sevilla Master, C.D. 38.60 493
2. VIERBUCHEN, Michael 65 C.D.N. Ciudad De Algeciras 44.36 325

Prueba 27 Masc., 50m Braza 60+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LEÓN LINARES, Emilio 62 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 46.66 345

Prueba 27 Masc., 50m Braza 65+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAVARRO MAYORGA, F. 57 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 45.03 422
2. SANCHEZ DENIZ, Jose Luis 56 C.N. Los Barrios 49.70 314

Prueba 27 Masc., 50m Braza 70+
16/12/2023 - 12:20 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ARAGON ANTEQUERA, A. 53 C.D. Jerez Natacion Master 45.79 467
2. BERNAL MORO, Juan Carlos 53 C.D. Jerez Natacion Master 49.89 361
3. BARRETO ROMANI, Carlos 53 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 54.81 272
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 28 Fem., 50m Braza 20+
16/12/2023 - 12:28 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FERRON MARQUEZ, Alejandra 99 C.N. Los Barrios 35.70 755
2. GILABERT PRIETO, Paula 99 C.N. Portuense 44.37 393

Prueba 28 Fem., 50m Braza 25+
16/12/2023 - 12:28 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CALLE DE LOS SANTOS, Marta 98 C.N. Cadiz 35.30 716
2. MATEOS SABORIDO, Sandra 96 C.N. Los Barrios 39.43 514
3. FERNANDEZ-ARAMBURU NORDMANN, C.97 C.N. Los Barrios 41.33 446

Prueba 28 Fem., 50m Braza 30+
16/12/2023 - 12:28 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ DIAZ, Sara 92 C.N. Los Barrios 37.58 580
2. QUESADA MORON, Raquel 93 C.N. Los Barrios 48.35 272

Prueba 28 Fem., 50m Braza 35+
16/12/2023 - 12:28 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DOMINGUEZ ROMAN, Nuria 88 C.N. Los Barrios 39.67 508
2. BORREGO CALERO, M. 85 C.D. Jerez Natacion Master 47.97 287

Prueba 28 Fem., 50m Braza 40+
16/12/2023 - 12:28 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. KEPKA, Katarzyna 83 C.N. Cadiz 44.76 451

Prueba 28 Fem., 50m Braza 45+
16/12/2023 - 12:28 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SUAREZ RODRIGUEZ DEL TRIO, B. 74 C.N. Cadiz 42.35 553
2. DAVIDSON, Galina 76 C.D.N. Ciudad De Algeciras 46.29 423
3. VILLAR ÁLVAREZ, Noelia 74 C.N. Bahia De Cadiz 55.61 244
4. CARRASCO SANZ, Mª Teresa 75 C.N. Cadiz 55.65 243
5. ZAMORA GALVEZ, Diana 76 C.D.N. Ciudad De Algeciras 55.93 240
6. FLORIAN BALBUENA, Penelope 74 C.N. Bahia De Cadiz 57.83 217
7. FARIÑAS CAMPOS, Quiteria 75 C.N. Cadiz 58.56 209
8. MANDESIS MORENO, Sonia 77 C.N. Los Barrios 1:02.67 170

DSQ GONZALEZ ACEBAL, María 77 C.N. Los Barrios
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 28, Fem., 50m Braza

Prueba 28 Fem., 50m Braza 50+
16/12/2023 - 12:28 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ GALAN, Maria 70 C.N. Los Barrios 48.03 414
Baja RODRÍGUEZ TEY, Ángela 73 C.N. Conil

Prueba 28 Fem., 50m Braza 55+
16/12/2023 - 12:28 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LÓPEZ BARRANCO, Mª Angel 68 C.N. Cadiz 1:14.91 126
2. CABRA MORALES, Purificacion 67 C.N. Cadiz 1:26.52 81

Baja TELLEZ MARQUEZ, Joaquina 66 C.N. Bahia De Cadiz

Prueba 28 Fem., 50m Braza 60+
16/12/2023 - 12:28 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARFIL PEREZ DE LA LASTRA, M. 60 C.N. Cadiz 52.49 383

Prueba 29 Masc., 100m Espalda 20+
16/12/2023 - 12:35 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TROYA ESPIGARES, Alejandro 01 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:13.98 406
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.98 39.38

2. DE ALBA LAGO, Juan José 99 C.D. Jerez Natacion Master 1:25.22 266
50m: 40.61 40.61 100m: 1:25.22 44.61

Prueba 29 Masc., 100m Espalda 30+
16/12/2023 - 12:35 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEÑA GARCÍA, Pedro 92 C.N. Los Barrios 1:17.82 404
50m: 37.22 37.22 100m: 1:17.82 40.60

2. FERNANDEZ DOCAL, Eneko 90 C.N. Los Barrios 1:30.27 259
50m: 42.72 42.72 100m: 1:30.27 47.55
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3ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
LOS BARRIOS, 16/12/2023

Prueba 29, Masc., 100m Espalda

Prueba 29 Masc., 100m Espalda 40+
16/12/2023 - 12:35 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA GARCIA, David 80 C.N. Los Barrios 1:20.80 390
50m: 40.04 40.04 100m: 1:20.80 40.76

2. GOMEZ GOMEZ, Jose David 79 C.D. Jerez Natacion Master 1:41.70 195
50m: 50.52 50.52 100m: 1:41.70 51.18

3. COZAR RUIZ, Juan Carlos 79 C.N. Los Barrios 2:24.78 67
50m: 1:07.60 1:07.60 100m: 2:24.78 1:17.18

Prueba 29 Masc., 100m Espalda 45+
16/12/2023 - 12:35 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

